平成 27年６月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ナ リ ス

代表者名 代表取締役社長 村 上 憲 郎

（コード番号：6079  東証マザーズ）

問合せ先
コーポレートコミュ

ニケーション室長
白 土 朋 之

        （TEL. 03-5284-8326）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏 名 新役職 旧役職

渡部 健

（わたなべ けん）

取締役

執行役員 事業統括担当

取締役

事業統括担当

実施日：平成 27年６月 16日

【ご参考】株式会社エナリス 執行役員体制（平成 27年６月 16日現在）

氏 名 担当職務

村上 憲郎
代表取締役社長

最高経営責任者(ＣＥＯ)

渡 部  健
取締役

執行役員 事業統括担当

上 杉  学 常務執行役員 最高財務責任者(ＣＦＯ)  管理本部長

畑  直 史 執行役員 経営管理部長

藤田 昌香 執行役員 システム本部長

高橋 良司 執行役員 エネルギーサービス事業本部長

鈴木 毅彦 執行役員 内部統制部長

以 上